
 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
JULIO CLEVERTON DOS SANTOS CAIO GRACIA SOUZA 

 
1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
REGINALDO COSTA BORGES ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 

 

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora 
CLAUDIA REGINA MARANGONI BOM 

ANO CAMGD – N-261/2021 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, TERÇA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2021 PG- 1 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1449 - Fone:(67) 3466-

1772 camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br


 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
JULIO CLEVERTON DOS SANTOS CAIO GRACIA SOUZA 

 
1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
REGINALDO COSTA BORGES ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 

 

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora 
CLAUDIA REGINA MARANGONI BOM 

ANO CAMGD – N-261/2021 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, TERÇA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2021 PG- 2 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1449 - Fone:(67) 3466-

1772 camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br


 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
JULIO CLEVERTON DOS SANTOS CAIO GRACIA SOUZA 

 
1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
REGINALDO COSTA BORGES ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 

 

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora 
CLAUDIA REGINA MARANGONI BOM 

ANO CAMGD – N-261/2021 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, TERÇA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2021 PG- 3 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1449 - Fone:(67) 3466-

1772 camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br


 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
JULIO CLEVERTON DOS SANTOS CAIO GRACIA SOUZA 

 
1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
REGINALDO COSTA BORGES ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 

 

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora 
CLAUDIA REGINA MARANGONI BOM 

ANO CAMGD – N-261/2021 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, TERÇA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2021 PG- 4 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1449 - Fone:(67) 3466-

1772 camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br


 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
JULIO CLEVERTON DOS SANTOS CAIO GRACIA SOUZA 

 
1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
REGINALDO COSTA BORGES ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 

 

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora 
CLAUDIA REGINA MARANGONI BOM 

ANO CAMGD – N-261/2021 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, TERÇA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2021 PG- 5 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1449 - Fone:(67) 3466-

1772 camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br


 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
JULIO CLEVERTON DOS SANTOS CAIO GRACIA SOUZA 

 
1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
REGINALDO COSTA BORGES ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 

 

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora 
CLAUDIA REGINA MARANGONI BOM 

ANO CAMGD – N-261/2021 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, TERÇA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2021 PG- 6 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1449 - Fone:(67) 3466-

1772 camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

PORTARIA N.º002 /2021, 26 DE JANEIRO DE 2021 
 
 

 
Nomeia os membros da Comissão 

Permanente de Licitações da Câmara Municipal 
de Glória de Dourados – MS, e dá outras 
providências. 

 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Nomear servidora ROSÂNGELA SCARABELLI, Servidor MARCOS 
VINICIUS MACHADO AQUINO e a Servidora MARIELY RAMOS OLIVEIRA, sob a presidência do 
primeiro nomeado, comporem a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Glória 
de Dourados – MS. 
 

Art.2º - A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Glória de 
Dourados-MS deverá desempenhar suas atribuições com estrita observância das normas 
disciplinares do procedimento licitatório, especialmente aquelas insertas na Lei (Federal) nº 
8.666/93. 

Art.3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
Portarias anteriores e as demais disposições em contrário. 

 
    
 

Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Glória de Dourados, Estado 
do Mato Grosso do Sul, 26 de janeiro de 2021. 
    

 
 

Ver. JULIO CLEVERTON DOS SANTOS - PT 
Presidente da Mesa Diretora da Câmara 

Biênio 2021/2022 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br

